[image: ]

О предоставлении Евразийской экономической комиссии официальной статистической информации уполномоченными органами государств - членов Евразийского экономического союза
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 19 декабря 2016 года № 167.
[bookmark: z0]
      В целях реализации пункта 6  Протокола о порядке формирования и распространения официальной статистической информации Евразийского экономического союза (приложение № 4 к Договору о Евразийском экономическом союзе от 29 мая 2014 года) Коллегия Евразийской экономической комиссии решила:

      1. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 03.12.2018 № 197 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      2. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 03.12.2018 № 197 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      3. Признать утратившими силу пункты 1 и 2 Решения Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29 декабря 2015 г. № 175 "О предоставлении Евразийской экономической комиссии официальной статистической информации уполномоченными органами государств – членов Евразийского экономического союза".

      4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования.

      Председатель Коллегии
Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

	Утвержден
Решением Коллегии
Евразийской экономической комиссии
от 19 декабря 2016 г. № 167

 Перечень
 статистических показателей официальной статистической  информации, предоставляемой Евразийской экономической
 комиссии уполномоченными органами государств – членов Евразийского экономического союза

      Сноска. Перечень утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 03.12.2018 № 197 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

	Утверждены
Решением Коллегии
Евразийской экономической комиссии
от 19 декабря 2016 г. N 167

 ФОРМАТЫ
ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЕВРАЗИЙСКОЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ КОМИССИИ ОФИЦИАЛЬНОЙ СТАТИСТИЧЕСКОЙ ИНФОРМАЦИИ УПОЛНОМОЧЕННЫМИ
ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВ - ЧЛЕНОВ ЕВРАЗИЙСКОГО ЭКОНОМИЧЕСКОГО СОЮЗА

      Сноска. Форматы утратили силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 03.12.2018 № 197 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14